
                                                                                                                 

 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 

Via Grecia, 12 – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 

Prot. 788/F4                   Trani, 05/03/2018 

DETERMINA A CONTRARRE 

CIG: Z47229ADF9 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale 

prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli 

elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTA la  Delibera del C. di I. n.6    del 18/12/2017 “Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in 

economia di lavori, servizi e forniture (Nuovo  D.L.vo  n. 50/2016); 

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016; 

ACCERTATO che la disponibilità finanziaria 2018 è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento diretto della fornitura in esame; 

                                                                           D I S P O N E 

1) l’espletamento della procedura a favore della Ditta POVIA .per la fornitura di: 

 N°10 CORNICI A GIORNO FORMATO A4                                                           €.    2.00 

 N°5 CORNICI FORMATO 70x100                                                                           €.  17.40 
 

 

b)IVA al 22% .                             

 Spesa complessiva stimata                                                                                        €. 103.54      
 

2) di autorizzare la spesa complessiva stimata da porsi a carico del Programma annuale  2018 

 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 è il dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Tannoia. 

Il D.s.g.a. responsabile  dell’esecuzione del contratto è il Dr. Paolo Fiore. 

 

 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Prof.ssa Angela Tannoia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lvo  n.39/93) 

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

